
С о держание : Об установлении тарифа на услугу по приему и переработке снега, оказываемую Муниципальным унитарным

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
еФОКАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

(PZ» октябрь 20 /А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «аг» октября

Об установлении тарифа на услугу по 
приему и переработке снега, 
оказываемую Муниципальным
унитарным предприятием по 
эксплуатации водопроводно
канализационного хозяйства
«Уфаводоканал» на сезон 2018-2019 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 
«Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального 
комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных 
предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан», обращением Муниципального унитарного предприятия по 
эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства «Уфаводоканал» 
(вх.№ 01-02-24605/10 от 17.08.2018г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на сезон 2018-2019 гг. тариф на услугу по приему и
переработке снега, оказываемую Муниципальным унитарным предприятием 
по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства
«Уфаводоканал», в размере 180,52 рублей за 1 кубический метр (без НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16 октября 2017 
года №1405 «Об установлении тарифа на услугу по приему и переработке 
снега, оказываемую Муниципальным унитарным предприятием
по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства
«Уфаводоканал».

Администрация ГО г. Уфа РБ 1632 от 02.10.2018 Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифа на услугу по приему и переработке снега, оказываемую Муниципальным унитарным

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1632 от 02.10.2018 Контрольная дата:


